（二）审议通过《关于提请召开 2024年第一次临时股东大会的议案》。
公司拟于 2024 年 1 月 31 日召开公司 2024 年第一次临时股东大会，审议上述议案，具体内容详

见公司同日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知》
（公告编号：2024-009）。

表决结果：同意票为 8票，反对票为 0票，弃权票为 0票。
三、备查文件
1、公司第四届董事会第七次会议决议；
2、公司第四届董事会独立董事第四次专门会议审核意见；
3、《中国国际金融股份有限公司关于南京盛航海运股份有限公司拟向丰海海运购置化学品船舶

暨关联交易的专项核查意见》。
特此公告。

南京盛航海运股份有限公司董事会
2024 年 1 月 16 日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

DISCLOSURE信息披露DD66 2024 年 1 月 16 日 星期二

证券代码：003038 证券简称：鑫铂股份 公告编号：2024-002

安徽鑫铂铝业股份有限公司关于
向特定对象发行股票新增股份变动报告

及上市公告书披露的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
《安徽鑫铂铝业股份有限公司 2023 年度向特定对象发行股票新增股份变动报告及上市公告书》

及相关文件已于同日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者查阅。
特此公告。

安徽鑫铂铝业股份有限公司董事会
2024 年 1 月 16 日

证券代码：003038 证券简称：鑫铂股份 公告编号：2024-003

安徽鑫铂铝业股份有限公司关于董事、
监事和高级管理人员持股情况变动的报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意安徽鑫铂铝业股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1283号）同意，安徽鑫铂铝业股份有限公司（以
下简称“公司”）向 16名特定对象发行人民币普通股（A 股）31,518,624 股，发行价格为 27.92 元/股，募
集资金总额为 879,999,982.08 元，扣除相关发行费用（不含增值税）10,742,440.69 元后，实际募集资金
净额为 869,257,541.39元。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理

人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数(股) 持股比例 持股数(股) 持股比例

唐开健 董事长 56,422,690 38.41% 56,422,690 31.62%

李杰 副董事长 4,243,424 2.89% 4,243,424 2.38%

陈未荣 董事、总经理 3,941,256 2.68% 3,941,256 2.21%

李正培 董事、副总经理 6,489,504 4.42% 6,489,504 3.64%

樊祥勇 董事、副总经理 - - - -

冯飞 董事、副总经理 419,988 0.29% 419,988 0.24%

常伟 董事 3,000 0.00% 3,000 0.00%

赵明健 董事 - - - -

赵婷婷 董事 - - - -

李静 监事会主席 - - - -

唐金勇 监事 - - - -

韦金柱 职工监事 - - - -

曹宏山 副总经理 - - - -

刘汉薰 副总经理 140,000 0.10% 140,000 0.08%

华东 副总经理 140,000 0.10% 140,000 0.08%

苏周 副总经理 140,000 0.10% 140,000 0.08%

李长江 财务负责人 - - - -

张海涛 董事会秘书 140,000 0.10% 140,000 0.08%

注：表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。
安徽鑫铂铝业股份有限公司

年 月 日

证券代码：000078 证券简称：海王生物 公告编号：2024-002

深圳市海王生物工程股份有限公司关于股东股份质押的进展公告
本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
深圳市海王生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东深圳海王集团股份有限公司（以下简称“海王集团”）合计质押公司股份数量为 1,214,318,878股，占其合计持有公司股份数量的比例为 99.83%，

占公司总股本的 44.14%。 公司控股股东质押的股票均为场外质押，质押在银行等金融机构；质押用途基本为融资增信用途，不存在质押平仓风险。
一、股东股份累计质押情况
截至公告披露日，公司控股股东所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 质押股份数量（股） 占其所持股份比例 占公司总股本比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份限售和
冻结数量（股） 占已质押股份比例 未质押股份限售和冻结数

量（股） 占未质押股份比例

海王集团 1,216,445,128 44.22% 1,214,318,878 99.83% 44.14% 0 0 0 0

合计 1,216,445,128 44.22% 1,214,318,878 99.83% 44.14% 0 0 0 0

二、控股股东股份质押情况说明
公司控股股东海王集团质押的股票均为场外质押，是向银行申请综合授信额度的一种增信方式，不存在兑付及平仓风险。